
 
Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace, Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov 

 

 

DODATEČNÉ INFORMACE 01 
 

 

 

zakázka malého rozsahu na dodávky 

„TELEVIZE“ 
 

 

IDENTIFIKACE ZADAVATELE 
 

Název zadavatele: Nemocnice Kyjov, příspěvková organizace 

Sídlo: Strážovská 1247/22, 697 01 Kyjov  

IČ: 00226912 

DIČ: CZ00226912 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 

Jména osob oprávněných za zadavatele jednat: Ing. Mgr. Lubomír Wenzl, ředitel 

Kontaktní osoba: Denisa Nedvědická 
 

 

 

Dne 19.2.2020 byly zadavateli doručeny následující dotazy:  

 

Otázka: 

V ZD požadujete konkrétní produkty od konkrétních výrobců: Televize LG 32LM550B a Držák LCD 

televize - TYP VESA 200x200. 

Budete akceptovat dodání i jiných produktů od jiných výrobců, než jste uvedli v ZD? 

 

Odpověď:  

Zadavatel nebude akceptovat jiné produkty, než jsou uvedeny v zadávací dokumentaci. 

 

Otázka: 

Ze zadávací dokumentace není zcela zřejmé, zda je součástí dodávky i instalace předmětu plnění. 

Dotazuji se, zda požadujete v rámci plnění zakázky instalaci předmětu plnění, případně je předmětem 

plnění pouze dodávka televizí a držáků na adresu zadavatele. 

A dále se dotazujeme, zda je možné nabídnout jinou značku a typ výrobku? 

Případně zda nemožnost variantního řešení znamená podání nabídky pouze na konkrétní typ TV? 

 

Odpověď:  

Zadavatel nepožaduje instalaci, předmětem plnění je pouze dodávka televizí a držáků na adresu 

zadavatele. Zadavatel neakceptuje jinou značku a typ výrobku.  

 

 

 

 

Denisa Nedvědická 


		2020-02-20T07:48:51+0100




